
Duomenų lapai

TextFlow 12

SuperCut akumuliatorinis, Tipas: 7129276SET

Užsakymo data

Užsakymo numeris 077805 7129276SET

GTIN 4014586884301

Produktų klasė 03F

Aprašas

Aprašymas:
Pirmaujantys rinkoje trijų galingumo klasių (SuperCut, MultiMaster, MultiTalent) vibraciniai
prietaisai patobulinti su Starlock įrankių laikikliu (geresnis jėgos perdavimas padidinant darbo
greitį iki 35 %).
· Beveik neribotas panaudojimo galimybes (pjovimas, šlifavimas, skutimas, perpjovimas,

brūžinimas) suteikia vibruojantys judesiai (susidaro mažas dulkių kiekis).
· Tolygus elektroninis sūkių skaičiaus reguliavimas optimaliam darbui.
· Aukščiausia kokybė ir tvirtumas dėl metalinės pavaros ir nuolatinio ratukų bei adatinių

guolių naudojimo.
· Optimaliai patogus naudojimas dėl ergonomiško dizaino su minkšta rankenos dalimi ir

mažo svorio.
SuperCut − galingas oscilatorius profesionaliam naudojimui.
· Plati oscilacinių judesių amplitudė: 2 × 2,0 kampų laipsnių amplitudė.
· Antivibracinė sistema su autonominiu varikliu (korpuso atjungimas).
Akumuliatorinis oscilatorius su bešepetėliniu EC varikliu.
Naujausios kartos akumuliatorinis prietaisas tokio pat galingumo, kaip ir elektrinis.
Norma:
SuperCut − galingas oscilatorius profesionaliam naudojimui.
· Beveik neribotas panaudojimo galimybes (pjovimas, šlifavimas, skutimas, perpjovimas,

brūžinimas) suteikia vibruojantys judesiai (susidaro mažas dulkių kiekis).
· Tolygus elektroninis sūkių skaičiaus reguliavimas optimaliam darbui.

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 06.03.202021:32 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12
· Aukščiausia kokybė ir tvirtumas dėl metalinės pavaros ir nuolatinio ratukų bei adatinių

guolių naudojimo.
· Optimaliai patogus naudojimas dėl ergonomiško dizaino su minkšta rankenos dalimi ir

mažo svorio.
Tiekimo sudėtis:
Įkroviklis, transportavimo lagaminas.
Pastaba:
Tinkamų atsarginių akumuliatorių ir įkroviklių ieškokite nuo Nr. 073835 ir t.t., Nr. 073845.
Pakuotė: Lagaminas
tinkamas akumuliatorius - Tiekėjas/ Akumuliatoriaus tipas/ Įtampa: Fein tipas E 18 V
Gamintojo pavadinimas: AFSC 18 QSL
Akumuliatoriaus talpa: 6 A·h
Akumuliatoriaus įtampa: 18 V
Įrankio tvirtinimo laikiklis: StarlockMax, StarlockPlus, Starlock
Ekscentrinės eigos dažnis: 10000 - 19500 min-1

Amplitudė (oscilacinis judesys): 2 × 2,0 laipsniai

Techninis aprašymas

Gamintojo pavadinimas AFSC 18 QSL

Svoris 1,8 kg

Akumuliatoriaus įtampa 18 V

Ekscentrinės eigos dažnis 10000 - 19500 min-1

Akumuliatoriaus talpa 6 A·h

Amplitudė (oscilacinis judesys) 2 × 2,0 laipsniai

Įrankio tvirtinimo laikiklis StarlockMax, StarlockPlus, Starlock

Kampinių matmenų šlifavimo plokštė 80 mm

Akumuliatoriaus rūšis Ličio jonai

Akumuliatorių kiekis 2

Pakuotė Lagaminas

tinkamas akumuliatorius - Tiekėjas/ Akumuliatoriaus tipas/
Įtampa

Fein tipas E 18 V

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 06.03.202021:32 2/2


